

Koktajle alkoholowe



Pina Colada 350ml

Składniki:
sok ananasowy 100ml,
rum Bacardi 40ml, Malibu 40ml,
mleczko 40ml
Dekoracja:
ananas, karambola, czereśnia koktajlowa
Alergeny:
mleko, śladowe ilości: glutenu, jaj,
soi i produktów pochodnych,
dwutlenku siarki

40,00 zł

Koktajle alkoholowe



Espresso Martini 140 ml

Składniki:
espresso 40ml, kahlua likier 40ml,
wódka 40ml, grenadina waniliowa 20ml,
ziarna kawy

42,00 zł

Pomstar 140 ml

Składniki:
wódka 40ml, puree z marakuji 20ml,
sok z limonki 10ml,
likier Passoa 10ml,
syrop waniliowy 10ml,
Prosecco 40ml

42,00 zł

Koktajle bezalkoholowe



Banana Kiss 280ml

Składniki:
sok bananowy 200ml,
galka lodów waniliowych 40g
Dekoracja:
karambola, czereśnia koktajlowa
Alergeny:
mleko, śladowe ilości: glutenu, jaj,
soi i produktów pochodnych,
dwutlenku siarki

25,00 zł

Mojito Free 330ml

Składniki:
woda mineralna gazowana ok. 100ml,
limonka 15g, cukier brązowy 15g, mięta
Dekoracja:
limonka, czereśnia koktajlowa
Alergeny:
śladowe ilości: glutenu, jaj
i produktów pochodnych, mleka,
soi i produktów pochodnych,
dwutlenku siarki

25,00 zł

Sunrise 300ml

Składniki:
sok pomarańczowy 200ml,
syrop z granatów 20ml
Dekoracja:
pomarańcza, karambola,
czereśnia koktajlowa
Alergeny:
śladowe ilości: glutenu, jaj
i produktów pochodnych, mleka,
soi i produktów pochodnych,
dwutlenku siarki

25,00 zł

Koktajle bezalkoholowe



Szafronowy blask 140ml

Składniki:
sprite 100ml, sok z cytryny 20ml,
syrop Blue Curacao 10ml,
syrop cukrowy 10ml
Dekoracja:
czereśnia koktajlowa, mięta
Alergeny:
śladowe ilości: glutenu, jaj
i produktów pochodnych, mleka,
soi i produktów pochodnych,
dwutlenku siarki

20,00 zł

Rajska psychota 300ml

Składniki:
sok ananasowy 100ml,
mleczko 40ml,
syrop kokosowy 25ml
Dekoracja:
ananas, karambola,
czereśnia koktajlowa
Alergeny:
mleko, śladowe ilości:
glutenu, jaj, soi
i produktów pochodnych,
dwutlenku siarki

25,00 zł

Malinowa nuta 180ml

Składniki:
konfitura malinowa 40ml,
sok z cytryny 30ml,
woda mineralna gazowana ok. 80ml
Dekoracja:
czereśnia koktajlowa, mięta
Alergeny:
śladowe ilości: glutenu, jaj i produktów
pochodnych, mleka, soi i produktów
pochodnych, dwutlenku siarki

20,00 zł

Koktajle bezalkoholowe



Truskawkowe marzenie 150ml

Składniki:
mus truskawkowy 50ml,
sok z cytryny 20ml,
woda mineralna
gazowana ok. 60 ml
Dekoracja:
czereśnia koktajlowa,
cukier brązowy
Alergeny:
śladowe ilości: glutenu, jaj
i produktów pochodnych, mleka,
soi i produktów pochodnych,
dwutlenku siarki

20,00 zł

Zielone orzekwienie 300ml

Składniki:
sok pomarańczowy 200ml,
syrop blue curacao 40ml,
sok z cytryny 40ml
Dekoracja:
pomarańcza, karambola,
czereśnia koktajlowa, mięta
Alergeny:
śladowe ilości: glutenu, jaj
i produktów pochodnych, mleka,
soi i produktów pochodnych,
dwutlenku siarki

25,00 zł

Karta koktajli alkoholowych i bezalkoholowych



Hotel Gołębiewski

*W restauracji koktajle przygotowywane są we wspólnym obszarze bufetu
z tego powodu nie możemy zagwarantować, że każda porcja w naszym
menu będzie całkowicie wolna od alergenów innych niż wymienione.*

Koktajle alkoholowe

Blue Hawaii

250ml

Składniki:

sok ananasowy 80ml,
rum Bacardi 40ml,
likier Blue Curacao 40ml,
sok z cytryny 40ml,
syrup cukrowy 40ml

Dekoracja:

czereśnia koktajlowa

Alergeny:

śladowe ilości: glutenu, jaj
i produktów pochodnych, mleka,
soi i produktów pochodnych,
dwutlenku siarki

40,00 zł



Black Russian

140ml

Składniki:

wódka Finlandia 40ml,
likier kawowy 40ml

Dekoracja:

brak

Alergeny:

brak

35,00 zł

Koktajle alkoholowe

Cosmopolitan

170ml

Składniki:

wódka Finlandia 40ml,
likier Cointreau 20ml, sok z czarnej
porzeczki 40ml, sok z cytryny 20ml

Dekoracja:

czereśnia koktajlowa

Alergeny:

śladowe ilości: glutenu, jaj
i produktów pochodnych,
mleka, soi i produktów pochodnych,
dwutlenku siarki

32,00 zł

Manhattan

120ml

Składniki:

Jim Beam Bourbon 40ml,
Martini Rosso 20ml,
Angostura – kilka kropel

Dekoracja:

czereśnia koktajlowa

Alergeny:

śladowe ilości: glutenu, jaj
i produktów pochodnych,
mleka, soi i produktów pochodnych,
dwutlenku siarki

28,00 zł

Brandy Aleksander

200ml

Składniki:

Strock 40ml, Kahlua 40ml, mleczko 40ml

Dekoracja:

czereśnia koktajlowa, posypka kakaowa

Alergeny:

mleko, śladowe ilości: glutenu, jaj,
soi i produktów pochodnych,
dwutlenku siarki

35,00 zł



Koktajle alkoholowe

Malibu Milk

200ml

Składniki:

Malibu 40ml, mleczko 40ml

Dekoracja:

czereśnia koktajlowa

Alergeny:

mleko, śladowe ilości: glutenu, jaj,
soi i produktów pochodnych,
dwutlenku siarki

26,00 zł

Margarita

130ml

Składniki:

Tequila Olmeca 40ml,
likier Cointreau 20ml,
sok z cytryny 20ml

Dekoracja:

cytryna, sól

Alergeny:

brak

32,00 zł

Margarita truskawkowa

150ml

Składniki:

Tequila Olmeca 40ml, mus truskawkowy 45ml,
sok z cytryny 20ml

Dekoracja:

czereśnia koktajlowa, cukier brązowy

Alergeny:

śladowe ilości: glutenu, jaj i produktów pochodnych,
mleka, soi i produktów pochodnych,
dwutlenku siarki

36,00 zł



Koktajle alkoholowe

Aperol Spritz

250ml

Składniki:

Prosecco Spumante 150 ml,
Aperol 50 ml

Dekoracja:

Pomarańcza

Alergeny:

brak

42,00 zł

Mai Tai

250ml

Składniki:

rum Bacardi 40ml,
likier pomarańczowy 40ml,
rum Capitan Morgan 20ml,
likier Amaretto 20ml,
syrup cukrowy 40ml,
sok z cytryny 40ml,
sok z limonki 20ml

Dekoracja:

pomarańcza, limonka,
czereśnia koktajlowa

Alergeny:

śladowe ilości: glutenu, jaj
i produktów pochodnych, mleka,
soi i produktów pochodnych,
dwutlenku siarki

50,00 zł



Koktajle alkoholowe

Mojito

330ml

Składniki:

rum Bacardi 40ml, woda mineralna
gazowana ok. 50 ml, limonka 50g,
cukier brązowy 15g, mięta

Dekoracja:

limonka, czereśnia koktajlowa

Alergeny:

śladowe ilości: glutenu, jaj
i produktów pochodnych, mleka,
soi i produktów pochodnych,
dwutlenku siarki

40,00 zł



Tequila Sunrise

330ml

Składniki:

sok pomarańczowy 200ml, Tequila
Olmeca 40ml, syrop z granatów 20ml

Dekoracja:

pomarańcza, karambola,
czereśnia koktajlowa

Alergeny:

śladowe ilości: glutenu, jaj
i produktów pochodnych, mleka,
soi i produktów pochodnych,
dwutlenku siarki

32,00 zł

Koktajle alkoholowe

Long Island Iced Tea

330ml

Składniki:

wódka Finlandia 40ml, Tequila
Olmeca 40ml, rum Bacardi 40ml,
syrup cukrowy 40ml,
sok z cytryny 40ml, cola 40ml,
likier Cointreau 20ml

Dekoracja:

karambola, limonka,
czereśnia koktajlowa

Alergeny:

śladowe ilości: glutenu, jaj
i produktów pochodnych, mleka,
soi i produktów pochodnych,
dwutlenku siarki

50,00 zł



Morwa

300ml

Składniki:

sok grapefruitowy 140ml,
likier Cointreau 50ml,
likier Passoa 50ml

Dekoracja:

limonka, czereśnia koktajlowa

Alergeny:

śladowe ilości: glutenu, jaj
i produktów pochodnych, mleka,
soi i produktów pochodnych,
dwutlenku siarki

42,00 zł

*Całkowite pojemności koktajli zawierają lód wchodzący w ich skład.
Liftacja w menu odzwierciedla serwowane koktajle. Ich dekoracja
może ulec zmianie. Na Państwa życzenie przygotujemy koktajl
z indywidualnie dobranych składników.*